SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 22/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado,

com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Publicitário (Natal e Grande Natal)

em conformidade com o Edital Nº 22/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova discursiva

1. Allan Rubens Ferreira da silva
Eliminado (a)

Eliminado (a)

2. Anadelly Fernandes Pereira Alves 10,0 Desclassificado(a)

3. Barbara Moniza Salviano Targino de Oliveira Eliminado (a) Eliminado (a)

4. Bruna Rodrigues de Souza 10,0 8,0

5. Carlos Eduardo Barbosa Júnior 10,0 7,0

6. Cinthia Maria de Andrade Pinheiro 10,0 7,0

7. Daniel Barreto Dias 8,0 7,0

8. Gabriela Monteiro Freire 10,0 Desclassificado(a)

9. Helena Carol Baia de Souza Lima 10,0 Desclassificado(a)

10. Igor Vilar Barros da Silva 10,0 Desclassificado(a)

11. Jessyca Katheryne Galvão Gabriel de Medeiros 10,0 Desclassificado(a)

12. Letice Alves da Rocha Eliminado (a) Eliminado (a)

13. Luana Grace Varela Viana 10,0 7,0

14. Luana Rafaela de Lima Simplício 8,0 Desclassificado(a)

15. Monique Adriellen de Freitas 10,0 Desclassificado(a)

16. Sara Cristina da Rocha Eliminado (a) Eliminado (a)

17. Thiago Alves de Sousa Eliminado (a) Eliminado (a)

18. Viviane Pimentel Nobre Eliminado (a) Eliminado (a)

19. Wagner Vieira de Queiroga 10,0 Desclassificado(a)

20. Wanderson da Silva Oliveira 10,0 Desclassificado(a)

Natal, 04 de outubro de 2021.